
                                                Zarządzenie Nr 30/2007       
Burmistrza Gminy Kozienice
z dnia  27 lutego 2007 roku

w  sprawie  harmonogramu realizacji budżetu Gminy Kozienice na 2007 rok.

Na   podstawie   art. 30   ust. 2  pkt  4  ustawy   z   dnia   8  marca  1990 r. o samorządzie  gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 186 ust. 5 i 6 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 
z późniejszymi zmianami), oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 24 czerwca 2006 r. 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 112, poz. 763) zarządza się,  co  następuje:

§ 1

Harmonogram realizacji budżetu Gminy Kozienice w podziale na poszczególne miesiące 2007 r. 
obejmuje:

- Harmonogram realizacji dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1
- Harmonogram planowanych  do sfinansowania  wydatków w poszczególnych  miesiącach 

roku zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza
Gminy  Kozienice  Nr 30/2007
z dnia  27 lutego 2007 roku

Harmonogram realizacji dochodów budżetowych Gminy Kozienice w 2007 roku.

WYSZCZEGÓLNIENIE

w tym:

Dotacje Podatki i opłaty

styczeń 0,00

luty 0,00

marzec 0,00

kwiecień 0,00

maj 0,00

czerwiec 0,00

lipiec 0,00

sierpień 0,00

wrzesień 0,00

październik

listopad

grudzień

RAZEM

DOCHODY 
OGÓŁEM Subwencja 

oświatowa
Środki z Unii 
Europejskiej

Pozostałe 
dochody

4 263 970,00 1 108 370,00 751 510,00 2 108 090,00 296 000,00

4 334 493,00 1 108 370,00 772 423,00 2 249 154,00 204 546,00

8 612 410,00 2 260 600,00 736 810,00 5 400 000,00 215 000,00

4 300 000,00 1 119 469,00 736 810,00 2 203 721,00 240 000,00

7 428 819,00 1 119 466,00 736 810,00 5 507 543,00 65 000,00

5 700 000,00 1 119 468,00 736 810,00 3 713 722,00 130 000,00

4 800 000,00 1 119 468,00 736 810,00 2 857 722,00 86 000,00

4 750 000,00 1 119 468,00 736 810,00 2 813 722,00 80 000,00

7 100 000,00 1 119 468,00 736 810,00 5 156 722,00 87 000,00

7 300 000,00 1 119 468,00 736 810,00 3 256 722,00 1 000 000,00 1 187 000,00

8 096 000,00 1 119 468,00 736 810,00 4 004 722,00 1 000 000,00 1 235 000,00

7 935 000,00 1 119 468,00 736 817,00 4 958 715,00 1 045 000,00 75 000,00

74 620 692,00 14 552 551,00 8 892 040,00 44 230 555,00 3 045 000,00 3 900 546,00



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza
Gminy  Kozienice  Nr 30/2007
z dnia  27 lutego 2007 roku

Harmonogram realizacji wydatków budżetowych Gminy Kozienice na 2007 roku.

L.p. NAZWA JEDNOSTKI
w tym kwoty do realizacji w miesiącach:

styczeń luty marzec kwiecień maj czerwiec lipiec sierpień wrzesień paźdz. listopad grudzień

1

 wydatki majątkowe
2

 wydatki majątkowe
3

4

wydatki majątkowe - dotacja
5

6

7

wydatki majątkowe - dotacja
8

9

10

11

dla Szpitala

na drogi  publiczne  powiatowe

dla Komendy Powiatowej PSP

dla Liceum Ogólnokształcącego

dla Zespołu Szkół Zawodowych
12

wydatki majątkowe

RAZEM

PLAN 
WYDATKÓW 

OGÓŁEM

Jednostka budżetowa Wydz. Edukacji          
             wydatki bieżące 19 973 810 1 572 957 1 572 953 2 681 323 1 572 953 1 562 953 1 572 953 1 572 953 1 572 953 1 572 953 1 572 953 1 572 953 1 572 953

10 000 10 000

Jednostka budżetowa MGOPS                     
wydatki bieżące 10 983 050 941 510 1 027 800 941 000 942 000 891 346 891 342 891 342 891 342 891 342 891 342 891 342 891 342

70 000 70 000

Zakład budżetowy KGK                                 
wydatki majątkowe - dotacja 240 000 40 000 200 000

Zakład budżetowy KCRKiS                    
wydatki bieżące- dotacja 2 040 000 400 000 300 000 200 000 150 000 100 000 80 000 80 000 80 000 150 000 150 000 150 000 200 000

400 000 151 000 47 000 202 000

Zakład budżetowy  Przedszkola                  
wydatki bieżące - dotacja 4 250 000 465 000 500 000 328 500 328 500 328 500 328 500 328 500 328 500 328 500 328 500 328 500 328 500

Zakład budżetowy  Żłobek                              
 wydatki bieżące - dotacja 420 000 35 000 25 000 36 000 36 000 36 000 36 000 36 000 36 000 36 000 36 000 36 000 36 000

Samorząd. Instyt. Kultury  - Biblioteka          
         wydatki bieżące- dotacja 834 000 69 500 69 500 69 500 69 500 69 500 69 500 69 500 69 500 69 500 69 500 69 500 69 500

30 000 30 000

Samorząd. Instyt. Kultury  - Muzeum             
     wydatki bieżące- dotacja 445 000 37 083 37 083 37 083 37 083 37 083 37 083 37 083 37 083 37 084 37 084 37 084 37 084

SP  ZOZ  Przychodnie Kozienickie                 
 wydatki majątkowe- dotacja 200 000 25 000 40 000 135 000

Komenda Wojewódzka  Policji                   40 000 40 000

Pomoc fin. dla Starostwa Powiatowego        
              na podstawie zawartych porozumień

207 195 107 195 100 000

300 000 100 000 100 000 100 000

250 000 250 000

30 000 30 000

30 000 30 000

Urząd Miejski                                         
wydatki bieżące 18 052 832 1 100 000 1 200 000 1 350 000 1 500 000 1 450 000 1 600 000 1 350 000 1 400 000 1 800 000 1 950 000 1 700 000 1 652 832

17 847 000 51 800 21 656 246 000 997 250 993 594 1 521 700 1 827 100 3 759 900 3 314 000 2 902 000 1 357 000 855 000

76 652 887 4 780 045 4 753 992 6 080 406 5 778 286 5 668 976 6 284 078 6 564 478 8 275 278 8 299 379 8 247 379 6 277 379 5 643 211


	S:\BIP\kadencja5\zarządzenia\30-2007\zarządzenie 27.02.2007 harmonogram.pdf
	S:\BIP\kadencja5\zarządzenia\30-2007\Zał. Nr 1 HARMONOGRAM DOCHODÓW.pdf
	S:\BIP\kadencja5\zarządzenia\30-2007\Zał. Nr 2 HARMONOGRAM wydatków.pdf
	Arkusz1
	Arkusz1

